令和６年度は協会仲間の皆様にご協力を賜り、和やかに、楽しく、そして仲間づくりと

練習を通じて、又ライフワークの担い手としてバードゴルフの存在の大切さをを感じた

一年となりました。

　令和７年度も会員全員で協力し、充実した一年に致しましょう。

下記にて、令和６年度総会及び第１４９回定例競技会を開催致します。

会員皆様多数の参加を御願い致します。

★定例会参加の会員は、原則総会に参加をお願い致します。

　　（定例会参加のみはありえません）

記

１．開催日 ：令和７年４月１５日（火）　　 ・定例会予備日はありません

２．開催場所及び集合時間

　１）第１４９回定例会 ：場所　小田野中央公園　　・申込締切日：４月４日（金）

：集合　８時３０分　・コース設営を行います。

：定例競技会終了後、コース撤去、昼食

　２）総会 ：場所　恩方市民センター

：集合　１３時００分（雨天でも総会は開催します）

：第１４９回定例競技会表彰式

：令和６年度総会開催

＜切り取り線＞

尚、総会を欠席の方は、下記委任状を提出願います

　私は、都合により「令和６年度　八王子市ＴＢＧ協会　総会」を欠席致します。

総会の質疑、及び決議に関する権限を出席者の総意に一任致します。

支部名：　　　　　　　　　　　 氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

委任状は、４月１１日（金）迄に所属する各支部長へ提出して下さい。

各支部長は総会当日に委任状を持参方お願い致します。

＜委任状＞
八王子市ＴＢＧ協会　会長　吉田勝次　殿

（提出は、事務局：葛西理事へお願いします）

八王子市ＴＢＧ協会

会員各位 令和７年３月吉日

八王子市ＴＢＧ協会

会長　吉田勝次

担当　事務局長　葛西　武

令和６年度総会及び第１４９回定例競技会開催の御案内（案）

　　　　　　　　　八王子市ＴＢＧ協会